RESUMO  DA  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA   E  CRONOGRAMA  FÍSICO-FINANCEIRO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Alpestre/RS
OBRA: Capeamento Asfáltico sobre Calçamento
ÁREA  A PAVIMENTAR (m2): 19.761,52
DATA: 16/06/16

ÍTEM LOGRADOURO SEGMENTO VALOR TOTAL  (R$)
CRONOGRAMA

1º MÊS 2º MÊS 3º MÊS 4º MÊS 5º MÊS 6º MÊS

1.2             19.761,52            102,35               2.022.637,84

15,00% 17,50% 17,50% 17,50% 17,50% 15,00%
15,00% 17,50% 17,50% 17,50% 17,50% 15,00%

303.395,68 353.961,62            353.961,62                  353.961,62                  353.961,62                  303.395,68

TOTAIS

MENSAL

         19.761,52         102,35           2.022.637,84

           303.395,68            353.961,62            353.961,62                  353.961,62                  353.961,62                  303.395,68

15,00% 17,50% 17,50% 17,50% 17,50% 15,00%

ACUMULADO
       303.395,68        657.357,30     1.011.318,92           1.365.280,54           1.719.242,16           2.022.637,84

15,0% 32,5% 50,0% 67,5% 85,0% 100,0%

____________________________ _____________________________
ALFREDO DE MOURA E SILVA JANDIR LUIS VEIT

Prefeito Municipal Eng. Civil CREA RS 152870-D

ÁREA  DO
PAVIMENTO A

EXECUTAR     (m2)

VALOR
UNITÁRIO

(R$/m2)

Rua Frederico Westphalen, Rua 13 de
Maio, Rua Dr. Álvaro Leitão, Rua Borges
de Medeiros, Rua do Comercio, Rua 20 de
Setembro, Rua Presidente Castelo Branco
e Rua ABC

Entre a Rua Barão do Rio Branco e Rua 13
de Abril, Entre a Rua Dr. Álvaro Leitão e a
Rua Presidente Castelo Branco e Entre a
Rua Presidente Kennedy e Rua 13 de Maio